
 

 
KONCERT z cyklu 

SOczysta MUZA 
 W Fundacji Świętkorzyski Ogród Inspiracji w Andruszkowicach 60 

 
PAULINA PRZYBYSZ & PATRYK KRAŚNIEWSKI 

21.08.21 sobota godz. 20.00 

 

 W ten wyjątkowy, jeszcze letni wieczór zapraszamy na wyjątkowy koncert. 
.Usłyszymy PAULINĘ PRZYBYSZ w aranżacjach na głos i fortepian. 

Paulina zaśpiewa swoje autorskie piosenki jak i te, innych artystów, które kocha. 
Towarzyszyć jej będzie PATRYK KRAŚNIEWSKI, wybitny młody pianista z jazzowym 
pazurem.. 

 Stylowo, muzycznie przytulimy się do chłodniejszych, cudnych wieczorów lata. 
Koncert odbędzie się na tarasie pod żaglami w Andruszkowicach, a w razie 
deszczyku w Artystycznej Stodole.... Muzyka, obrazy, świeży soczek... SOczyście! 

 Paulina Przybysz znana z jest z takich składów i wcieleń jak Sistars, 
Pinnawela, Rita Pax, Archeo. Rocznik '85, pamięta dobrze lata dziewięćdziesiąte i 
mocno szanuje historię muzyki ale z tym bagażem chętnie nurkuje w nowych 
brzmieniach. Dorastała w busie z kolegami z Sistars i siostrą ale po zawieszeniu 
działalności zespołu szybko przeszła do nowych wydawnictw by w 2017 powrócić na 
scenę pod swoim imieniem i nazwiskiem z nagrodzoną fryderykiem za najlepszy 
album elektroniczny płytą „Chodź tu”.  

Otwartość na muzykę prowadziła ją przez ostatnie lata niezliczoną liczbę kolaboracji 
studyjnych i koncertowych między innymi z ludźmi takimi jak Stanisław Sojka, 
Tomasz Stańko, Night Marks Electric Trio, Pharoahe Monch, Keyon Harold, 
Krzysztof Zalewski,Envee,Grubson, Basia Wrońska En2ak, Mr Krime. Ta lista się nie 
kończy bo Paulina nie umie odmawiać sobię muzycznych poszukiwań i połączeń. 
Przez dwa ostatnie lata odpowiedała jako dyrektorka artystyczna za trasę Women's 
Voices, gdzie czołowe polskie wokalistki takie jak Kayah, Edyta Bartosiewicz, 
Brodka, Nosowska, Natalia Przybysz i wiele innych cudownych głosów mogły razem 
budzić kobiecą energię i świadomość ekologiczną jak również zasilała z siostrą 
projekt Zalewski Śpiewa Niemena, dołączyła do zacnego grona składu Culture 
Revolution, który łączył światowe gwiazdy jazzu i hip hopu z polskimi muzykami.  

 W lutym 2020 ukazał się jej drugi solowy album „Odwilż”, nagrany przy współpracy 
ze zdolnymi młodymi producentami po raz pierwszy w historii wydawnictw artystki w 
całości napisany przez nią w języku polskim przy współpracy z ekipą młodych 
zdolnych producentów. Królowa dygresji przeplata tematykę społeczną z 
romantyczną, intymną szczerością wpuszczając do swojego świata znakomitych 
gości. 



 

 Patryk Kraśniewski to jeden z najmłodszych muzyków działających w Karrot 
Kommando. 

Ma na swoim koncie kilka lat w Spokoarmii (zespół Marikia), a aktualnie gra na 
instrumentach klawiszowych w składzie warszawskiej grupy Vavamuffin. 

Po takim wstępie można by odnieść wrażenie, że działalność muzyczna Patryka 
kręci się wokół jednego gatunku muzycznego - reggae. 

Nic bardziej mylnego. Już jako młody pianista zdradzał szczególne zdolności w 
kierunku interpretacji muzyki klasycznej i jazzowej. Natomiast w 2014 roku muzyk 
zadebiutował w roli producenta płyty EP Agi Brine (alternatywny pop) oraz 
aktualnie współpracą koncertową z Pauliną Przybysz. 

Już jako nastolatek triumfował na konkursach we Francji (nagroda specjalna za 
interpretację utworu / Paryż 2000 r.) czy we Włoszech (III miejsce / Neapol 2002 r.). 
W 2005 roku - dzięki Rotary Club - odbył wyjątkowe tournée po Szwecji, w ramach 
którego prezentował publiczności własne kompozycje. Wymieniając osiągnięcia 
muzyczne Patryka, nie można pominąć dwóch III miejsc na Międzynarodowym 
Konkursie Jazzowym "Jazz Juniors" w Krakowie (2007 r.) i dwa lata później w 
Bukareszcie (duet "Jazz w dredach"). W 2012 roku ukończył on Akademię Muzyczną 
we Wrocławiu na Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej w klasie fortepianu. 

Pod koniec 2014 roku Karrot Kommando zgłosiło kandydaturę Patryka 
Kraśniewskiego w konkursie na Jazzowy Debiut Fonograficzny, organizowanym 
przez Instytut Muzyki i Tańca. Zgłoszenie zostało wytypowane do zwycięstwa, dzięki 
czemu już w 2015 roku, światło dzienne ujrzał debiutancki, jazzowy album zespołu 
Patryk Kraśniewski Trio (Patryk Kraśniewski, Jerzy Markuszewski, Piotr Lewańczyk). 
Debiut koncertowy miał miejsce na prestiżowym festiwalu jazzowym „Warsaw 
Summer Jazz Days”. Rok 2020 przyniósł wydanie solowej EP „ Warsaw Impromptu”. 
Muzyka, którą możemy na niej usłyszeć inspirowana jest Warszawskimi parkami. 

.Zapraszamy 21.08.21 do Andruszkowic na SOczystąMUZĘ.. serwowaną przez 
Paulinę Przybysz i Patryka Kraśniewskiego 

 Będą też Soki świeżo tłoczone z sandomierskich jabłek… 

BILETY: 50 zł i ulgowy 40 zł. 

 Internetowy zakup: https://tripsomnia.com/pl/p/16743-koncert-soczystamuza-
paulina-przybysz-patryk-krasniewski 

 lub  gotówką przed koncertem.  

 Przed Koncertem o godz. 18-tej  zapraszamy do siedziby fundacji w 

Andruszkowicach  na Wernisaż prac Artystów  z Polski, biorących udział w 6-cio 

dniowy plenerze pod Sandomierzem w Gminie Samborzec pt.: „Dziedzictwo 

Samborzeckie - Plener Malarski”  dniach 15-21 sierpnia 2021 . (uczestnictwo w 

wernisażu  jest bezpłatne) 
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